（様式第１号）

競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和  年  月  日

那覇市長 知念 覚 宛

            住 所

商号又は名称

代表者氏名                      印

連 絡 先  TEL：

       FAX：

       E-Mail：

       担当者：

 令和 7 年 2 月 21 日付けで入札公告のあった令和 7 年度グリーストラップ清

掃・汚泥等収集運搬及び処分業務委託に係る競争入札に参加する資格について

確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、公告の「２ 入札参加資格（1）から（8）」に該当すること、ならびに

添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

資格確認のため、官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１ 産業廃棄物収集運搬業許可証写し

２ 産業廃棄物処分業許可証写し

３ 封筒（申請者の住所と氏名等を記載）と切手（通知書送付用）

４ 印鑑証明書

５ 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

６ 市町村税納税証明書（完納証明書）

７ 消費税納税証明書（完納証明書）

８ 労働保険証明書（雇用保険・労災保険加入証明）写し

９ 社会保険加入納入証明書写し

10 財務諸表